阎发改审发〔2020〕28号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区文化路社区老旧小区综合提升改造项目可行性研究报告的批复

西安市阎良区凤凰路街道办事处：

你单位报来的《关于阎良区文化路社区老旧小区综合提升改造项目可行性研究报告的请示》（阎凤街字〔2020〕3号）收悉。经我委研究决定，现将主要内容批复如下：

一、项目名称：阎良区文化路社区老旧小区综合提升改造项目（监管平台代码2020-610114-47-01-006802）

二、项目地址：阎良区凤凰路街道办文化路社区的征稽所小区、公路段小区院、城建家属楼、胜利小区、崇文小区、饮食楼、粮食局小区、阎良二中家属楼共计8个小区。

    三、建设内容及规模：总建筑面积34114㎡。共有住宅楼15栋，住户432户。主要建设内容，一是配套基础设施建设：上水管网3265米、落水管网6355米、雨污水管网2450米、管道井49套、线路落地改造3928米、道路翻新6870平方米、人行道铺装3516平方米、绿化新增1120平方米、小区大门门禁及停车道闸、新建维修门房80平方米、改造围墙590平方米、改造完善小区照明设施10960套、完善安防监控、布设停车位。二是楼体改造：包括屋面防水7295㎡、外墙粉刷21024㎡、外墙局部保温、楼道内粉刷15552㎡、楼梯扶手改造、空调外机隔离百叶8468㎡、防护网、供水供电抄表到户432套、增设单元门禁系统49部等。

四、建设周期：计划工期9个月。

五、总投资及资金来源：项目投资估算3714.12万元。资金来源为区级财政补助及争取中央预算内资金。

六、严格按照《中华人民共和国招标投标法》有关规定执行，并执行国家关于建设项目节能环保有关规定施工。

请接文后，严格按照基本建设程序要求办理相关手续，并尽快编制初步设计报我委审批。

附件：阎良区文化路社区老旧小区综合提升改造项目招标方案核准意见表

西安市阎良区发展和改革委员会

2020年3月11日

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，
自然资源和规划分局，生态环境分局。
 西安市阎良区发展和改革委员会           2020年3月11日印发
招标方案核准意见表
建设项目：阎良区文化路社区老旧小区综合提升改造项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招 标
	部分招 标
	自行招 标
	委 托
招 标
	公开招 标
	邀请招 标

	勘察

	设计
	核准

	核准
	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程

	监理
	核准

	核准
	核准

	主要设备

	重要材料

	其他

	                                                           2020年3月11日